
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE PESQUISA

RESOLUÇÃO Nº 9, DE 09 DE SETEMBRO DE 2014

Aprova o Edital Conjunto IMEA/PRPPG nº 02/2014    Programa de
Auxílio à Editoração de Livros PROEDIT-    Unila 2014.

A Comissão Superior de Pesquisa, órgão normativo, consultivo e deliberativo, no uso das atribuições estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,
considerando o que consta no processo 23422.007695/2014-07 e o deliberado na 8ª reunião extraordinária realizada em 08 de setembro de 2014.

RESOLVE:

 

Art. 1º Aprovar o Edital Conjunto IMEA/PRPPG nº 02/2014    Programa de Auxílio à Editoração de Livros PROEDIT-Unila 2014.

 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Jayme Benvenuto de Lima Júnior
Presidente da Comissão Superior de Pesquisa 


